
Decreto del Presidente N. 34 DEL 28/02/2023

OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione spese bancarie e compenso servizio 
tesoreria per l'anno 2023 – Z732F43A28.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 140 del 22/10/2019 con il quale il  
sottoscritto, ai sensi dell’art. 6 comma 1 Legge Regionale n. 23 del 26/06/2018, è stato 
nominato Presidente dell’Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po;

 la  nota  della  Regione  del  Veneto,  Area  Programmazione  e  Sviluppo  Strategico 
Direzione Turismo, pervenuta il 14/11/2019 - Prot. n. 4674 di comunicazione dell’esito 
positivo dell’Istruttoria sull’assenza delle cause di inconferibilità ed incompatibilità rese 
dal Presidente e dai Componenti del Consiglio Direttivo come previsto dal D. Lgs n. 
39/93;

 Decreto del  Presidente della Giunta Regionale n. 49 del 09/04/2021 con il  quale il  
sottoscritto, ai sensi dell’art. 6 comma 1 Legge Regionale n. 23 del 26/06/2018, è stato 
rinominato Presidente dell’Ente Parco Regionale Veneto del Delta del Po;

 Delibera della Comunità n. 7 del 27/12/2022 con la quale è stato approvato il bilancio 
di  previsione  per  l’esercizio  pluriennale  2023/2025,  secondo  quanto  disposto  dal 
D.Lgs.118/2011;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 109 del 07/06/2021 con il quale, a seguito espletamento 
gara pubblica, è stato affidato il  servizio di Tesoreria alla Banca Intesa San Paolo Spa di 
Torino per il periodo dal 01/07/2021 al 30/06/2026;

VISTA la convenzione per la gestione del servizio di tesoreria, per il periodo dal 01/07/2021 al 
30/06/2026, che prevede l’addebito delle spese bancarie e bolli al termine di ogni trimestre ed 
€ 1.000,00 (+IVA) annui a titolo di compenso per servizio di tesoreria;

CONSIDERATO che le spese sono registrate sul conto di Tesoreria quali provvisori di uscita 
e che è necessario provvedere alla regolarizzazione delle stesse mediante emissione dei 
relativi mandati di pagamento;

CALCOLATO, sulla base delle media annuale, un costo stimato per bolli e spese bancarie di 
€ 300,00;



VISTA la L.R. 1 del 10.01.1997 e in particolare gli artt. 4, 23 e 33;
VISTO il D. Lgs n. 118/2011
VISTA la L.R. n. 23 del 26/06/2018;

DECRETA

1. Di impegnare la somma stimata di € 300,00, per la regolarizzazione dei provvisori di 
uscita relativi  alle spese bancarie e €1.220,00 per compenso del  servizio tesoreria 
annuale,  imputandola  sul  capitolo  131  del  bilancio  corrente,  imputando  la  spesa 
complessiva di euro 1.520,00 come specificato nella seguente tabella:

 

Eserc Cap Miss
.

Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2023  131/0  009  005  1.3.2.17.1  1.520,00  3478 - INTESA SANPAOLO S.P.A - 
Piazza San Carlo, 156 , TORINO (TO) 
TORINO (TO), cod.fisc. 00799960158/p.i. 
IT  11991500015 

2. di provvedere alla liquidazione delle spese bancarie dell’anno 2023 in base ai 
provvisori di uscita presentati dal tesoriere, mediante emissione dei relativi mandati di 
pagamento.

Il Presidente

 Moreno Gasparini



N.RO DATA PROPOSTO DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

34 28/02/2023 Ufficio Ragioneria 06/03/2023

OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione spese bancarie e compenso servizio 
tesoreria per l'anno 2023 - cig: Z732F43A28 

Si  attesta  la  copertura  finanziaria  della  spesa  ai  sensi  dell’art.  151,  comma 4,  D.Lgs. 

267/2000.

Si autorizza l’ordinazione ai sensi del Regolamento per le spese in economia.

IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA

 Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : 2023/58

Impegno Capitolo Articolo Importo

92/2023  131  0  300,00
93/2023  131  0  1.220,00

  



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 16/03/2023 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Presidente N. 34 DEL 28/02/2023
	N.RO
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione spese bancarie e compenso servizio tesoreria per l'anno 2023 - cig: Z732F43A28


